УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!

Просим Вас формировать пакет документов на
зачисление обучающегося в следующем порядке:

1.Личная карта обучающегося (личное дело из предыдущей
школы).

2. Заявление на зачисление обучающегося
3. Заявление на выбор профиля обучающегося
4.Копия свидетельства о рождении обучающегося
5.Копия СНИЛС обучающегося
6.Копия паспорта родителя/законного представителя
7.Копия паспорта обучающегося (с пропиской)
8. Заявление-согласие на психологическое сопровождение

обучающегося
9.Согласие на обработку персональных данных АНО ОШ ЦПМ
10. Согласие на обработку персональных данных для олимпиад
11. Согласие на обработку персональных данных для ГИА
12.Согласие на фото- и видеосъемку
13.Анкета для родителей обучающегося
14.Оригинал аттестата (для 10 и 11 классов)
15.Выписка оценок по полугодиям за 10 класс (только для 11

классов)
16.Копия свидетельства о регистрации по месту пребывания

(жительства) (при наличии и необходимости)
17. Заявление на родной язык и литературу
18. Заявление на физическую культуру
19.Медицинская карта обучающегося
20.Карта профилактических прививок обучающегося (копия

сертификата прививок)
21. Заявление на льготное питание (при необходимости) и

документы, подтверждающие льготу (удостоверение многодетной
семьи, справка МСЭ и ИПР, справка из соц. защиты, копия
пенсионного удостоверения и пр.)

22.Прочие документы